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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

IEmiss&o
11/01/2019

Codigo
2794

Operacéo
0055

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

Inicio das Atividades do Fundo
02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2018 Cota em: 31/12/2018

| 0,0941 ||l 12616 Il 1,2616 I 5,911084 Il 5,916647 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora

Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04

Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano olha
FMS SAO LEOPOLDO CUSTEIO 12.625.868/0001-66 006.00624170-3 12/2018 01/02

Anéalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliag&do

Resumo da Movimentagao

Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

I10F

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentag¢do Detalhada

Data Histérico
04712 RESGATE
IRRF
I0F
05712 APLICACAO
06712 APLICACAO
071712 RESGATE
IRRF
I0F
10712 APLICACAO
13/12 APLICACAO
14712 APLICACAO
17112 RESGATE
IRRF
IOF
181712 RESGATE
IRRF
I0F
19712 RESGATE
IRRF
IOF
201712 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributagdo

Informagébes ao Cotista

Valor em R$
5.358.921,83C
2.940.751,29C
2.315.428,66D
5.891,71C

0,00

0,00

0,00
5.990.136,17C

0,00

Valor R$

241.000,00D

0,00

0,00
1.886.340,24C
467.700,26C
910.082,92D

0,00

0,00
56.860,65C
25.265,52C
717,05C
134.195,47D

0,00

0,00
9.460,31D

0,00

0,00
59.243,30D

0,00

0,00
71.298,27D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
906.588,682827
497.353,175236
391.521,111175

1.012.420,746887

Qtde de Cotas
40.767,022180

319.074,154952
79.107,705495
153.925,906798

9.616,613380
4.272,453296
121,248983
22.690,602809

1.699,532169
10.016,281318

12.053,854020

IRRF
0,00



